
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

Uchwała nr 04/09/2022 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 3 września 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania i zatwierdzenia składu Komisji ds. Inwestycji i Urządzeń Sportowych 

Polskiego Związku Pływackiego 

 

Na podstawie § 54 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego powołuje Komisję ds. Inwestycji i Urządzeń Sportowych  

w składzie:  

- Pan Piotr Bubela, 

- Pan Krzysztof Koptoń, 

- Pan Krzysztof Kunert, 

- Pan Janusz Rajewski, 

- Pan Sławomir Kamiński. 

2. Komisja wskazana w ust. 1 działa do końca trwania kadencji Zarządu Polskiego Związku 

Pływackiego powołanego na lata 2021-2024. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                                    Prowadząca Zebranie 

   Protokolant Zebrania                                                                                     Prezes Zarządu 

                                                                                                           Polskiego Związku Pływackiego 

 

  

   Magdalena Grzesik           Otylia Jędrzejczak 

 

  

 

 

 

 


